



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude – znak 40/med/2013** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2013/S 244-424212

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 1 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Energy 500 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 2 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original 500 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 3 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 4 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Diben 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 5 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original Fibre 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 6 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Survimed OPD 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku pełnej kompatybilności oferowanych produktów z pompami firmy Nutricia będących w posiadaniu Szpitala Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 68 pozycji 7 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Protein Powder 300g?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 68

Czy w przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie diet w zadaniu 68 pozycji 1-7 Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 68 pozycji 8-15, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z w/w Zadania pozycje 8-15 i tworzy z nich Zadanie 68A

Wadium: Zadanie 68 – 15 PLN , Zadanie 68A – 7 PLN

UWAGA

Zamawiający nie zmienia terminu otwarcia ofert.